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منچسترسیتی در دیداری دوستانه و تدارکاتی به مصاف بایرن مونیخ 
رفت و موفق شد با یک گل از سد این تیم عبور کند. 

ایــن اولین بار بود کــه ارلینگ هالند پس از پیوســتن به جمع 
شــاگردان گواردیولا با پیراهن ســیتی به میدان می رفت و موفق 
شد توانایی و مهارتش را برابر قهرمان بوندسلیگا به خوبی نمایش 
دهد و با تک گلی که در دقیقه 12 به ثمر رساند، پیروزی را برای 

تیمش به ارمغان بیاورد. 

هالند پس از اتمام بازی گفت:» پیروزی بر بایرن مونیخ حس خوبی 
داشت. این اولین بار است که مقابل بایرن مونیخ برنده می شوم و این 
اتفاق پس از هفت شکســت متوالی مقابل آنها برایم افتاد. تیم بازی 
باکیفیتی از خود به نمایش گذاشت و این آزمون واقعاً خوبی برای ما 

پیش از بازی با لیورپول در جام خیریه بود.«
هالند همچنین درباره بازی کنــار جک گریلیش گفت:» گریلیش 
بازیکن خوبی اســت. هم من و هم او باید بهتر شویم اما در مجموع 

ارتباط خوبی بین ما در زمین برقرار بود. انرژی جک را دوســت دارم 
و بازی کنار او سرگرم کننده خواهد بود. پس از 6 هفته بازی نکردن، 
این بازی واقعاً خوبی بود، بنابراین حس خوبی از بازی کردن داشتم.«

هالند 21 ســاله در پنجره نقل وانتقالات تابستانی جاری با قراردادی 
5 ســاله به ارزش 65 میلیون یورو به تیم تحت هدایت پپ گواردیولا 
پیوســت. این مهاجم نروژی 21 ساله در 89 بازی برای دورتموند به 
میدان رفت و آمار 86 گل زده و 23 پاس گل را از خود به ثبت رساند.

هالند: پیروزی بر بایرن حس خوبی داشت

ورزشی

 محسن بهره دار

ژاوی هرنانــدز یکی از بهترین هافبک  های تاریخ فوتبال جهان و 
باشگاه بارسلونا و بنوعی مغز متفکر بارسلونا در دوران پپ گواردیولا 
بود که اکنون سرمربی تیم بزرگ ایالت کاتالونیا می باشد.  ژاوی پس 
از پیوستن به السد قطر در سال 2۰19 بازنشسته شد و به مربی گری 

روی آورد. 
بارسلونا بعد از دوران فرانک ریکارد به کلی دچار افت شد و نیاز به 
خون جدید داشت و در حالی که همه منتظر انتخاب سرمربی های 
نامداری برای بارســلونا بودند به ناگاه در یک انتخاب عجیب خوان 
لاپورتا مدیریت وقت باشگاه جوزپه گواردیولا مربی تیم دوم بارسلونا 
را بعنوان سرمربی تیم اول باشگاه بزرگ انتخاب کردند و همگان از 

این انتخاب شگفت زده شدند.
 گواردیولا با نتایجش ثابت کرد که لیاقت این انتخاب را داشته است 
و بعد از پپ و تیم رویایی که ســاخته بود بارسا تا چند سال مشکل 
بازیکن نداشت و بعد از بالا رفتن سن بازیکنان نسل طلایی پپ و 
خداحافظی از فوتبال چند سرمربی آمدند که موفقیت چندانی نداشتند 
و در آخرین مورد رونالدو کومان ســرمربی بارسلونا شد که نتوانست 
انتظارات کادر مدیریتی باشگاه را برآورده کند و باشگاه هم او را اخراج 
کرد و باز هم از قضا خوان لاپورتا ریاست باشگاه را برعهده  داشت و 
هر چند رابطه چندانی با ژاوی در اوایل نداشت و صحبت از پیرلو بود، 
سرانجام با مدیران باشگاه السد که ژاوی سرمربیگری آن تیم را بر 
عهده داشت، صحبت کردند و برای فسخ ژاوی به توافق رسیدند و  
ژاوی در تاریخ 5 نوامبر 2۰21 به عنوان مربی باشگاه فوتبال بارسلونا 

انتخاب شد. و جانشین رونالد کومان شد.

ژاوی ســرمربی را از الســد قطر شــروع کرد و نتوانست در لیگ 
قهرمانان آســیا نتایج قابل قبولی بدست آورد و این دلیل بر ضعیف 
بودن ژاوی در بحث فنی نمی شــود و در زمان سرمربیگری السد 
1۰2 بــازی روی نیمکت بود که 6۷ برد 1۷ مســاوی و 18 باخت 
داشت که در مجموع 66درصد پیروز بازیها شده بود و بعد از پیوستن 
به بارسلونا ضعیف ترین نتایج سال های اخیر و رتبه در جدول داشت 
که با چند خرید زمســتانی توانست بتدریج تیم خود را به روند رو به 
رشد قبل خود بازگرداند  و کم کم نتایج خوب خود را هفته به هفته 
ارتقا بخشد و به جمع ۴ تیم نیمه نهایی لیگ اروپا برسد و در بازی 
برگشت الکلاسیکو در ســانتیاگو برنابئو در یک بازی یکطرفه تیم 
قدرتمند مادریدی که در 5 بازی قبلی بارسلونا را شکست داده بود را 

با نتیجه ۴بر۰ شکست دهد. 
هواداران بارسا با این پیروزی و بخصوص سبک بازی مورد نظر خود 
به خوشحالی پرداختند که انگار دوای درد بارسا سرمربیانی هستند که 
در مکتب بارسلونا رشد کرده اند و آنها بهتر می توانند فلسفه فوتبالی 
بارســلونا را دنبال کنند و همین فلسفه باشگاه بوده که با نتایج هم 

همراه بوده است.
ژاوی در مدت نیم فصلی که ســرمربی بارسلونا بود با چند خرید 
متوســط و آزاد تا حدودی توانســت به تیم از درون پاشیده کومان 

سروسامان بخشد.
وی در کســوت مربیگری در بارســلونا در لیگ اروپا 22/2۰21 با 
شکست در مقابل اینتراخت فرانکفورت از کورس قهرمانی جا ماند 
و نتوانســت به جام قهرمانی باشگاههای اروپا برسد و درست است 
که ژاوی نتوانست عنوانی را بدست آورد، اما با نوع و فلسفه فوتبالی 
خود امیدی در دل هواداران بارســلونا برای فصل آینده زنده کرد تا 

بعد سالها بتواند ادامه دهنده راه کرویف فقید و پپ گواردیولا باشد.
ژاوی در نیم فصلی که سرمربی بارسلونا شد در مجموع 38 بازی 
سرمربیگری تیم را بر عهده داشت که توانست 21 برد 9 مساوی و 
8 باخت بدست بیاورد که در مجموع 55٪ پیروز میادین بوده است 
و هواداران بارســلونا بعد از بازیهای به نسبت زیباتر نسبت به زمان 
کومان به فصل آینده و خریدهایی که توســط فلسفه فکری ژاوی 
خریداری می شــوند، بتوانند تیمی قدرتمند و صاحب فلسفه تیکی 
تاکا بسازند که بتواند چند سالی قدرت اول فوتبال اسپانیا و اروپا شود.
ژاوی بعــد از پایان فصل ابتدا تیم خود را خلوت کرد و ســپس به 
بازیکنانی که نیاز نداشــت را به باشگاه واگذار کرد تا تکلیف آنها را 
مشخص کند و با اعلام لیستی از خریدهایی که نیاز دارد، به باشگاه 

اعلام کرد که بازیکنان مورد نیازش را برایش خریداری کنند.
 بنابراین بزرگترین مشــکل بارسا نداشــتن منابع مالی لازم برای 
خریدهای بزرگ بود برای همین مجبور شدند بیشتر به سراغ گزینه 
هایی بروند که بازیکن آزاد باشند و برای خرید بازیکنان دیگر تعدادی 
از بازیکنان خود را در لیگ به فروش برسانند و دستمزد بقیه را بسیار 

کم، تا بتواند یکی دو ستاره بزرگ را بخرند.
بسیاری از هواداران بارسلونا نگران بودند که شرایط مالی نه چندان 
خوب این تیم در پنجره نقل و انتقالات تابستانی باعث شود که آنها 

در جذب بازیکنان مدنظر ژاوی هرناندز به مشکل بخورند. 
اتفاقــی کــه در نهایت رخ نداد و این باشــگاه یکــی از بهترین 
عملکردهای ممکن را در بین تمامی باشگاه های اروپایی در نقل و 
انتقالات داشــت و هزینه زیادی را نیز برای جذب بازیکنان جدید و 

تقویت تیمش پرداخت کرد. 
آنها تا به حال فرانک کســیه و آندریاس کریستنسن را به عنوان 

بازیکن آزاد جذب کرده اند، قرارداد عثمان دمبله تمدید شده است و 
رافینیا و روبرت لواندوفسکی نیز با قراردادهای به ارزش 1۰3 میلیون 

یورو به این تیم ملحق شده اند. 
لاپورتا در گفتگویی درباره خریدهای بارســلونا اظهار داشت:» ما 
می خواهیم تیمی با قابلیت رقابت بســازیم. باید ابزاری را در اختیار 
ژاوی قرار دهیم که تیمی خوب داشته باشد و من فکر می کنم ما در 

مسیر درستی برای رسیدن به این هدف قرار داریم.«
او با اشــاره به هدفش در دوران ریاســت بر بارسا گفت:» رویای 
من این اســت که بارسا بار دیگر به تیمی قدرتمند و مدعی در دنیا 
تبدیل شود و ما در حال کار روی همین موضوع هستیم. اگر شرایط 

اقتصادی بهبود پیدا نکند، کار دشواری در پیش خواهیم داشت.«
رییس بارسلونا با اشاره به خریدهای جدید این تیم اضافه کرد:» ما 
در حال حاضر دمبله، لواندوفسکی، رافینیا، کسیه، فران تورس و پی یر 

امریک اوبامیانگ را داریم. فکر می کنم متئو آلمِانی و یوردی کرویف 
عملکرد خوبی داشتند اما حالا وقت کار روی خط دفاعی است. کار ما 

در پنجره نقل و انتقالات تابستانی هنوز تمام نشده است.«
بارسلونا در حال خرید دو مدافع کناری چلسی آزپلیکوئتا، مارکوس 
آلونسو و ژوئل کونده مدافع ملی پوش فرانسوی تیم سویا است که 
چلسی هم از مشــتریان پروپاقرص آن است که اگر بتواند این سه 
بازیکن را در خــط دفاعی جذب کند،  بنظر یکی از مدعیان اصلی 

برای فتح لالیگا بعد دو فصل خواهد بود.
بنابراین باید منتظر ماند و دید که با خریدهای جدید بارسلونا نسل 
سوم تیکی تاکا بعد از یوهان کرویف، پپ گواردیولا به دستان ژاوی 
هرناندز محقق می شــود یا باید برای ادامه دادن این فلسفه فوتبالی 

چند سالی 
منتظر بمانیم.

»امتیاز« چالش های ژاوی در ایالت کاتالونیا را بررسی کرد؛

انقلاب ژاوی در بارسلونای عصر جدید 

شــایعات مربــوط بــه رونالــدو و جدایــی او از 
منچســتریونایتد یکی از بحث های داغ این روزهای 

فوتبال اروپا است. 
نام باشگاه های بسیاری به عنوان مشتریان و مقاصد 
احتمالی این بازیکن به گوش می رسد اما هنوز هیچ 
پیشنهادی به صورت رسمی به دست مدیران یونایتد 

نرسیده است. 
با ایــن حــال، بســیاری از منابع اســپانیایی و 
انگلیســی در روزهای اخیر مدعی شــده بودند که 
این ستاره پرتغالی علاقه زیادی دارد که بار دیگر 
به اســپانیا برگــردد و این بار در تیم دیگر شــهر 

مادرید به میدان برود. 
گفته می شــود رونالدو علاقه زیادی به بازی تحت 
هدایت دیه گو ســیمئونه دارد و این باشگاه اسپانیایی 
نیز از ایده حضور او در این تیم اســتقبال می کند اما 
شاید اصلی ترین مانع آنها مشکل مالی باشد، هرچند 
به نظر می رســد که این بازیکن آماده است تا برای 

پیوستن به این باشگاه دستمزدش را کاهش دهد. 
حالا نشــریه تایمز خبر داده که مدیران اتلتیکو در 
حال بررسی شرایط فروش گریزمان هستند تا به این 
شــکل بودجه لازم برای خرید رونالدو را تامین کنند 

و بدون هیچ نگرانی مالی، پیشنهاد رسمی خودشان 
را در آســتانه آغاز رقابت های فصل جدید به مدیران 

یونایتد ارائه کنند. 
با این که پیش از این گفته شده بود که یونایتد تنها 
در صورتی با جدایی این فوق ســتاره موافقت خواهد 
کرد که به صورت قرضی به تیمی دیگر ملحق شود 
اما تصمیــم جدی و قاطع او و ارائه پیشــنهاد مالی 
خوب از ســوی اتلتیکو ممکن اســت تصمیم آنها را 
تغییــر دهد و شــرایط را برای بازگشــت رونالدو به 

رقابت های لالیگا هموار کند.

رونالدو همچنان بر ســر موضع خود و درخواستش 
برای جدایی از منچســتریونایتد مانده و امیدوار است 

که به زودی این تیم را ترک کند. 
این بازیکن پرتغالی در آستانه شروع تمرینات پیش 
فصل به مدیران این باشگاه اعلام کرد که قصد دارد 
از جمع آنها جدا شود و حاضر نشد به همراه این تیم 

به تور پیش فصل نیز سفر کند. 
بســیاری از منابع انگلیسی در روزهای اخیر مدعی 
شده بودند که مدیران یونایتد علاقه ای به فروش او 
ندارند و به هیچ وجه با درخواستش موافقت نخواهند 

کرد. 
حتی اریک تن هاخ، ســرمربی جدید شیاطین سرخ، 
نیز بارها و بارها از اشــتیاقش بــرای دیدار و کار با 
رونالدو صحبت کرده بود تا کمی از شــایعات مربوط 

به جدایی او از این تیم کاسته شود. 
اما حالا روزنامه انگلیســی میرر مدعی شــده که 
یونایتد بالاخره در برابر خواســته این ستاره پرتغالی 
تســلیم شده اما شــرطی برای او تعیین کرده است. 
مدیران این باشــگاه لیگ برتری تنها در صورتی با 
درخواست جدایی رونالدو موافقت خواهند کرد که او 

به صورت قرضی از این تیم جدا شود.

برای هر فوتبالیســتی نخســتین بازی برای 
تیم جدید فراموش نشــدنی است و این اتفاق 
ممکن اســت تجربه خوبی باشــد یا اینکه با 
شکســت همراه شود. آنتونیو رودیگر و اورلین 
شــوامنی بامــداد امروز در اولیــن بازی خود 
با پیراهن رئال، شکســت در ال کلاســیکو را 
تجربــه کردند. این اولین بــازی پیش فصل 
رئال مادرید بود ولی بارسا سومین بازی خود 
را پشت سر می گذاشــت. تک گل نیمه اول 
رافینیا تا پایان باقی ماند و برتری برای بارسا 

به ثبت رسید.
در این بازی کارلو آنچلوتی از آنتونیو رودیگر 
در ســمت چپ استفاده کرد که برای بسیاری 
پســتی غیرمعمول  این  بود.  برانگیــز  تعجب 
برای رودیگر است که به بازی در دفاع میانی 
عــادت دارد. در هر صــورت رودیگر در دفاع 
چپ هم نمایش خوبی داشــت و نمره قبولی 

گرفت.
 رودیگــر در تنش و دعوا بین بازیکنان دو تیم 
حضور داشــت و در دفاع از وینیسیوس با رونالد 
آرائوخو درگیر شد. مدافع آلمانی از همین شروع 

کار، شخصیت بالا و قدرت رهبری خود را نشان 
داد و باید منتظر بازی های بعدی و نقشه های 

کارلو آنچلوتی برای او ماند.
شــوامنی اما بر خلاف رودیگر نتوانســت در 
حد انتظارات ظاهر شــود. ســتاره سابق موناکو 
را بیشــتر در درگیری های میانه زمین شــاهد 
بودیم و کمتر پاس موثری ارسال کرد. 3 دوئل 
با بازیکنان بارسا را برنده شد و 9۰ درصد پاس 
هایش درســت بودند. دو بار توپگیری کرد و دو 
تکل موفق نیز داشت. تنها هشت پاس شوامنی 

در زمین حریف بود و ســه توپ را نیز از دست 
داد. کیفیت واقعی شوامنی را باید در بازی های 

بعدی دید.
تیبــو کورتوا، دروازه بان رئال با اشــاره به این 
درگیری گفت:» تصمیمــات فنی و اینکه کدام 
بازیکنان به میدان بروند، برعهده مربی اســت. 
او تصمیــم می گیرد کدام دو بازیکن، زوج دفاع 
میانی باشند ولی از نظر من رودیگر مدافع بسیار 
خوبی است و به خصوص شخصیت بالایی دارد. 
این شخصیت را امروز در درگیری بین بازیکنان 

نیز از او مشاهده کردیم)می خندد(.«
پیش از این دیدار نیز کارلو آنچلوتی همچنین 
درباره جذب شوامنی و رودیگر گفته بود:» آنها 
کیفیت بســیاری را به این تیــم اضافه خواهند 
کرد. آنها در پست خودشــان بهترین بازیکنان 
حاضــر در بازار نقل و انتقــالات بودند. رودیگر 
مدافع میانی بســیار خوبی است و شوامنی هم 
بسیار جوان و پر از اشتیاق است. او همین حالا 
هم بازیکن تیم ملی فرانسه است. ما از این تور 
استفاده می کنیم تا آنها بتوانند با دیگر بازیکنان 

سازگار شوند.«

نقشه اتلتیکو؛ 
فروش گریزمان برای خرید رونالدو

نمایش متفاوت دو خرید جدید رئال 
در ال کلاسیکو

پیــروزی پورتــو در آخریــن بازی 
تدارکاتــی پیش  فصل برابــر موناکو 
بــا اتفاقی تکــراری برای هــوادران 
ســفید و آبی ها و البته سایر باشگاه های 
پرتغالــی همراه بود. مهــدی طارمی، 
مهاجــم ایرانــی پورتــو، در اولیــن 
حضــورش در ورزشــگاه دراگائــو با 
گرفتن پنالتــی از مدافع حریف موفق 

به گلزنی شد.
طارمی که در ریوآوه هم مهارتش در گرفتن پنالتی از حریفان را به رخ کشــیده 
بود، با توجه به ورود VAR به فوتبال پرتغال، برخلاف انتظارات موفق تر از قبل 
بــه این تخصصش ادامه داد چرا که قبل از آن بســیاری از داوران با پیش فرض 
منفی نســبت بــه او وارد زمین  می شــدند و گاهی خطاهای آشــکار روی او را 
نمی گرفتند اما بعد از VAR داوران دیگر از خطاهایی که روی این ســتاره تیم 

ملی رخ می داد چشم پوشی نمی کردند.
همیــن موضوع باعث شــد تا از فصل گذشــته موجــی از واکنش ها بین 
هــواداران اســپورتینگ و بنفیکا به عنوان رقیبان اصلــی پورتو در پرتغال 
بــه راه بیفتد و آنها ســعی کردند با موضع گیری علیــه طارمی تمرکز این 
بازیکــن را برهــم بزنند. کار به جایی رســید که یکی از ورزشی نویســان 
قدیمی پرتغال که از حامیان سرســخت اســپورتینگ به شــمار می رود، در 
یادداشــتی تند به طارمی تاخت. با این حال حمایت شدید هواداران پورتو 
و البتــه عملکرد فوق العــاده مهدی در آن مقطع باعث شــد تا منتقدان او 

نکنند. پیدا  سکوت  جز  چاره ای 
اما شنبه شب، طارمی بعد از اینکه یک تلاش ناموفق برای کسب پنالتی داشت، 
در دومیــن برخوردش در محوطه جریمه داور را به دمیدن در ســوت خودش به 
نشانه اعلام پنالتی متقاعد کرد. هرچند بازیکن موناکو به هیچ وجه به تصمیم داور 
اعتراض نکرد، اما بلافاصله موجی از ترس بین هواداران سایر تیم های پرتغالی در 
توییتر به راه افتاد و آنها از آغاز مجدد روند کسب پنالتی توسط طارمی حتی پیش 

از شروع فصل به تلاش افتادند.
در مقابــل تعدادی از صفحات حامی پورتو هم از طارمی حمایت کردند و مدعی 
بودند اعلام پنالتی در این صحنه درســت ترین کاری بوده که داور می توانســته 

انجام دهد.

وحشت از طارمی 
پرتغال را فرا گرفت!

بارسلونا صبح دیروز به وقت ایران در 
دیداری دوستانه به مصاف رئال مادرید 
رفت و موفق شــد با نتیجه ۰-1 برابر 

این تیم به پیروزی برسد. 
این اولیــن تجربه بازیکنــان جدید 
بارســا از جمله لواندوفسکی از حضور 
بازی کنار  در ال کلاسیکو و همچنین 
هم تیمی های جدید بــود که به نظر 
می رسد از حضور او در جمع خودشان 

بسیار خوشحال هستند. 
آلبا پــس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:» حضــور بازیکنی با این کیفیت و 
این قدرت در تیم ما باعث افتخار اســت. او قرار اســت به بازیکنی مهم برای ما 
تبدیل شــود. او باعث شــد بایرن به تیمی بزرگ تر تبدیل شود و به ما هم کمک 
بســیاری می کند. او اشتیاق زیادی دارد و می داند چطور ارتباط برقرار کند و وارد 

رختکن شود.«
این بازیکن درباره برگزاری دیدار ال کلاســیکو در لاس وگاس اظهار داشت:» 
برای کســانی که اینجا هستند، این بازی همیشــه جایگاه بسیار خاص و مهمی  
دارد. ما هواداران زیادی در آمریکا داریم. برگزاری چنین دیدارهایی در اینجا بسیار 

خوب است. بازی در این جو هم برای ما بسیار لذتبخش بود.«
او در واکنش به هو شدن پیکه اضافه کرد:» من نمی دانم دلیل این کار چه بود. 
ما آنها را شنیدیم. فکر نمی کنم این موضوع اهمیتی برای او داشته باشد. ما او را 
می شناسیم و می دانیم که بازیکن قابل تحسینی است. من فکر می کنم هو شدن 

به او انگیزه می دهد.«
آلبا درباره جذب بازیکنان جدید که ممکن اســت رقیب او باشند ادامه داد:» من 
همیشــه از این موضوع اســتقبال می کنم. برای بارســا طبیعی است که بهترین 
بازیکنان را داشــته باشد. آنها همیشه به دنبال بازیکنی در پست من بوده اند. من 

از این نظر به هیچ وجه نگران نیستم.«
پس از این بازی بود که ژاوی، ســرمربی بارســا در مورد لواندوفسکی گفت:» 
رابرت یک فوق ســتاره جهانی اســت و در تمام دوران فوتبالش گل های زیادی 
زده و در بارسا نیز چنین خواهد کرد. او برای آمدن به بارسا فداکاری کرد و خیلی 
ســریع نیز خود را با تیم وفق داده اســت. او از هر نظر بارسلونا را به تیم بهتری 

تبدیل می کند.«

 آلبا: جذب لواندوفسکی 
باعث افتخار بارسلوناست

پی اس جی کار جذب نوردی موکیلِه، 
مدافع لایپزیش را نهایی کرده در حالی 
که برای ثبت نــام بازیکنان جدیدش 
بایــد چندیــن بازیکن را بــه فروش 
برساند. طبق ادعای اکیپ، موکیله که 
چند باشــگاه دیگر را نیز خواهان خود 
می دید در نهایــت با پی اس جی به 
توافق رســید و برای این انتقال 12 + 
۴ میلیون یورو هزینه خواهد شــد که 

رقمی معقول به نظر می رسد با این وجود پی اس جی با معضلی به نام پر بودن 
فهرســت خود روبرو است و باید برای رعایت فرپلی مالی چند بازیکن از فهرست 
خارج شوند.آندر هررا، واینالدوم، کورزاوا، دراکسلر، رافینیا و سرخیو ریکو که به تور 
ژاپن نیامده اند، گزینه های نخســت جدایی هستند و مائورو ایکاردی هم با وجود 
حضور در تور آســیایی، دیگر گزینه خروج محســوب می شود. در این بین گفته 
می شــود کار انتقال قرضی واینالدوم به رم مراحل پایانی خود را طی می کند و 
او اولین بازیکنی اســت که از پی اس جی جدا خواهد شــد. سرخیو ریکو نیز قرار 
اســت به فولام برگردد هرچند که این انتقال هم قرضی است و پی اس جی تنها 

از پرداخت دستمزد به ریکو خلاص خواهد شد.
برای هررا و دراکســلر هیچ پیشنهادی به باشــگاه نرسیده و کورزاوا هم تمایلی 
به جدایی از خود نشــان نمی دهد. کریســتوف گالتیه کار را در پاری ســن ژرمن 

قدرتمندانه آغاز کرده است. او برنامه مشخصی برای تقویت پی اس جی دارد.
او پیش از اولین مســابقه اش روی نیمکت این تیم گفــت: »هیچ کس فراتر از 
تیم نخواهد بود. من می خواهم توقعات بالایی داشــته باشــم و قاطع عمل کنم 
تا بهترین فصل ممکن را داشــته باشــیم. هر کس که در خدمت تیم نباشد کنار 
گذاشته می شود، اما این موضوع به صورت داخلی بررسی خواهد شد. بالاتر از هر 

چیز، تیم است.«
لوییس کامپوس تابستان پرمشغله ای به عنوان مدیر ورزشی باشگاه دارد. ویتینیا، 
نونو مندش و هوگو اکیتیکه آمده اند و به زودی نوردی موکیله، رناتو ســانچس و 
میلان اشــکرینیار هم به جمع آنها اضافه خواهند شد. آلفونس آرئولا به وستهم 
رفته و آنخل دی ماریا، کالین داگبا و ژاوی ســیمونز هم جدا شــده اند. آندر اررا، 
لئاندرو پاردس، یولیان دراکســلر، مائورو ایکاردی و لیوین کورزاوا هم گزینه های 

خروج از تیم هستند.

معضل PSG پس از توافق 
نهایی با مدافع لایپزیش

بایــرن مونیخ بامداد روز گذشــته در 
دیداری دوســتانه در ایــالات متحده 
و با تــک گل ارلینگ هالند در دقایق 
ابتدایی مغلوب منچسترســیتی شــد. 
اخبار حاکی از توافق ماتیس تل، ستاره 
جوان و فرانسوی باشگاه رن و انتقال 
او بــه بایرن مونیخ بــرای فصل بعد 
است و یولیان ناگلزمان مدعی شد این 
بازیکن می توانــد در آینده به یکی از 

بهترین های فوتبال جهان تبدیل شود. یولیان ناگلزمان بعد از اتمام مسابقه گفت: 
»در 1۰ دقیقه اول مشــکلاتی را تجربه کردیم و نتوانســتی کنترل لازم را روی 
بازی داشــته باشیم. اما بعد از وقت استراحت بین نیمه اول کمی بهتر کار کردیم 
و البته عملکرد جمال موســیالا در نیمه دوم درخشــان و فوق العاده بود. عملکرد 
مارســل سابیتزر در بازی های اخیر؟ سابی یکی از بهترین بازیکنان بایرن مونیخ 
در نیمه اول بود و وقتی سیتی پرس می کرد این بازیکن آرامش خود را حفظ می 

کرد. من از عملکرد مارسل سابیتزر در این بازی راضی بودم.
احتمال انتقال ماتیس تل به بایرن مونیخ؟ او بازیکن جوان و با اســتعدادی است 
و البته می تواند در چندین پست در خط حمله مانند مهاجم مرکزی و البته وینگر 
بازی کند. ماتیس تل از نظر فیزیکی بسیار سریع و قوی است و می تواند به خوبی 
توپ را پشت به دروازه نگه دارد. به نظر من ماتیس تل می تواند روزی به یکی از 
بهترین مهاجمان فوتبال جهان تبدیل شود. من این تصور را دارم که او می تواند 
در آینده در هر فصل ۴۰ گل به ثمر برساند، اما با زدن 1۰ گل در اولین فصل نیز 
از عملکرد او رضایت خواهم داشت.« ناگلزمان در آستانه دومین فصل حضورش 
روی نیمکت بایرن مونیخ ماموریت سختی را بر عهده دارد اما به نظر می رسد که 
از توانایی رویارویی با این ماموریت نیز برخوردار است.  بایرن فصل گذشته موفق 
شد بار دیگر جام قهرمانی بوندســلیگا را برای دهمین بار متوالی بالای سر ببرد 
اما حذف آنها برابر ویارئال از لیگ قهرمانان باعث ناراحتی هواداران این تیم شد، 

اتفاقی که این مربی آلمانی امیدوار است این بار تکرار نشود. 
ناگلزمــان پیش از ایــن در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشــت:» من می خواهم 
خوشــحال بمانم. و می خواهم در دومین سال حضورم در بایرن به عنوان مربی از 
اولین سال موفق تر باشــم. این بزرگترین آرزوی من است. من بی صبرانه منتظر 

چهره جدید بایرن در این فصل هستم.«

ناگلزمان: مهاجم جدید بایرن 
فصلی 40 گل می زند


